
BDC C5 E-handel
BDC C5 E-handel er en videreudvikling af Danmarks  
mest solgte økonomistyringsprogram Microsoft Dynamics C5

Microsoft Dynamics C5 benyttes i dag af mere end 50.000 
virksomheder, og programmet forhandles og supporteres af 
mere end 200 autoriserede partnere overalt i Danmark.

BDC C5 E-handel – Grundmodul
BDC C5 E-handel er et tillægsmodul til Microsoft Dynamics 
C5 og er udviklet af Bornerups DataCenter og fuldt integre-
ret med øvrige Microsoft Dynamics C5 moduler. Modulet er 
udviklet til virksomheder, der gerne vil sælge deres produk-
ter online på internettet uden at skulle vedligeholde data to 
steder. Løsningen inkluderer en fuld integration med C5 samt 
en automatisk synkronisering mellem E-handelsløsningen og 
C5.

Varer og kategorier
Med løsningen kan du nemt, på dit lager kartotek vælge, 
hvilke varer du vil sælge online. Du kan endvidere vedlige-
holde den pris de skal sælges til, evt. sætte en rabat på. 
Løsningen genbruger varegrupperne fra C5 samt muliggør at 
sætte yderligere flere undergrupper op på varerne, så vare-
grupperne på e-handelsløsningen ligger i flere niveauer.
Den automatiske synkronisering sørger for at du altid har de 
rigtige varer med den rigtige pris til salg på E-handelsløsnin-
gen.

Dette produktblad giver dig indsigt i, hvordan
din virksomhed kan få fordele ved at benytte
denne partnerudviklede løsning fra Bornerups
DataCenter. Løsningen er fuld integreret med
Microsoft Dynamics C5.

BDC C5 E-handel er udviklet til virksomheder,
som gerne vil sælge deres produkter online på
internettet, og indeholder bl.a. følgende hoved-
områder:

>> Fuld integration med lager kartotek i C5
>> Fuld integration med ordre kartotek i C5
>> Genbrug af varegrupper fra C5
>> Alt styres og administreres fra C5
>> E-handelsløsning du ikke skal vedligeholde
>> Automatisk synkronisering mellem 
E-handelsløsningen og C5
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Webordre
Med løsningen kan du nemt administrere ordrer opsamlet 
online. E-handelsløsningen sørger for, at ordrer, opsamlet 
online, kommer ind i C5, så du blot skal acceptere ordren, for 
at den ender op i ordre kartoteket. Du sparer derfor indtast-
ningen af ordrer og ordrelinjer.

Den automatiske synkronisering sørger for, at du altid har 
adgang til de sidste nye webordrer.

Online betaling
Løsningen inkluderer e-pay onlinebetaling, som gør, at kun-
den i forbindelse med varekøbet kan betale med dankort eller 
andre kendte online kort.

Systemkrav:
>> Microsoft Dynamics C5 4.0 SP1 eller nyere VAR afvikler.
>> PC med Windows XP Prof. eller nyere.
>> Internet adgang.

Tillægsmoduler til standard løsningen 

Integreret kreditkort betaling:
Denne tillægspakke giver mulighed for at betaling med kre-
ditkort kan fuldt integreres i C5. Et godt valg af tillægsmodul, 
hvor der er mange kunder der betaler via kreditkort. Modulet 
kræver aftale med DIBS hvor der er en månedlig afgift for at 
være tilknyttet og hvor der betales pr. transaktion.  

Tilbudsstyring på e-shop:
Dette modul giver mulighed for automatisk visning af til-
budsvarer på Web.

I varekartoteket kan angives om varen er en tilbudsvare 
(fokusvare), således at den/ de pågældende varer automatisk 
vises på forsiden af websiten.
 

BDC-E handel proff:
Dette tillægsmodul til BDC-E handel er specielt udviklet  til 
Business to Business brug, idet der på web´en kan vises 
eventuelle kundeafhængige prisgrupper og rabatstrukturer 
som kommer fra C5. Login sker med Password. 

BDC e-handel Proff fungerer som et tillæg til BDC e-handel 
Standard, således at programmet kan benyttes både i forbin-
delse med e-handel til slutbrugere og e-.handel Business to 
Business.
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For nærmere oplysninger kontakt en af vore konsulenter på tlf. 9618 7400 
eller læs mere om Bornerups DataCenter på www.bornerup.dk
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Bornerups DataCenter har siden midten af 1980’erne arbejdet med It regn-
skabssystemer, og har gennem årene oparbejdet en høj grad af kompetence 
indenfor mange forskellige virksomhedstyper. En kompetence, som vore kunder 
drager nytte af i samarbejdet med os.    

Virksomheden er en af de forholdsvis få C5 forhandlere der har opnået Micro-
soft Gold Partner status (Gold Entreprise Resource Planning) og er i dag blandt 
Danmarks største Dynamics C5 forhandlere.

Bornerups DataCenter har valgt at fokusere på Microsoft Dynamics C5, Dyna-
mics NAV og Dynamics CRM som kerneprodukter, da disse produkter dækker 

næsten alle segmenter i markedet og kan tilpasses efter den enkelte virksom-
heds behov for et effektivt informationssystem, såvel internt som eksternt.  

Virksomheden sælger, supporterer og foretager individuelle tilpasninger af 
Microsoft Dynamics C5, NAV og CRM. Bornerups DataCenter har til Dynamics C5 
udviklet en række branche- og tillægsmoduler til C5 og har SQL og Web udvik-
lingsafdeling i forbindelse med Web integrationer med C5 og NAV. 

Der beskæftiges i Thisted, Aalborg og på Sjælland i alt 16 medarbejdere som 
primært beskæftiger sig med salg, support og systemudvikling på Microsoft 
Dynamics C5, CRM og NAV.
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